
Dobrý den, nikdo stále neví, jak dlouho ještě bude probíhat uzavření škol. 
Musím přiznat, že mi chybí kontakt s vámi dětmi. Křečice je vpořádku a je 
veselá a mazlivá. V tuto chvíli stále využívejte výuková videa i program Čt 
2 – dopoledne v televizi. Podívejte se také na webové stránky, které jsem 
vám dala k dispozici; máte je v žákovské knížce. Těším se na vás, až se 
zase naživo uvidíme, popovídáme si a společně si projdeme vypracované 
úkoly. Abychom pak mohli navázat a v učení pokračovat. Pokud něčemu 
nebudete rozumět, ráda vám vše i dodatečně vysvětlím. Zatím jde jen o 
jednoduché příklady a procvičování, která zvládáte. Jste šikovné děti.
Plán práce od 6.4. do 12.4.
Český jazyk – učebnice: str. 68 a 69 – ústně
                        pracovní sešit: str. 14 ( zkuste diktát- cv. 4), str.15
                        písanka: str. 17, 18
                        čítanka: str. 93 -95
                        sloh: Velikonoce; napiš 5 vět: co pro tebe znamenají, jak a 
                                 proč je slavíš. Napiš a pošli přání babičce k Veliko-
                                 nočním svátkům
Doporučená  četba:  doma  si  vyber  knihu  s  obrázky  (seznam  vhodné 
literatury máte od září). Knihu si přečti; list papíru podepiš, a napiš název 
knihy,  autora  i  ilustrátora.  Dále  zapiš  hlavní  postavu,  její  povahu  = 
charakter a prostředí děje. Nakonec nakresli obrázek.
Matematika – učebnice: str. 74, 75; 76,77.
                       pracovní sešit: str. 19,20
Prvouka – učebnice str. 53
                 pracovní sešit: str. 49 = Opakování písemně


